
 
 

UCHWAŁA NR VI/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GORAJU 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 poz. 609, z późn. zm. ) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1,2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/354/2023 Rady Miejskiej w Goraju z dnia 28 grudnia 2023 roku  w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 31.087.689,09 zł zmniejsza się kwotę 
o 2.548.871,69 zł, tj. do kwoty w wysokości 28.538.817,40 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 
19.676.130,09 zł zwiększa się o kwotę 187.550,90 zł, tj. do kwoty 19.863.680,99 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w kwocie 11.411.559,00 zł zmniejsza się o kwotę 2.736.422,59 zł, tj. do kwoty 
8.675.136,41 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 

- po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu „ 6) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 60.000,00 zł”. 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 36.369.816,09 zł zmniejsza się o kwotę 
2.645.127,69 zł, tj. do kwoty w wysokości 33.724.688,40 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
19.424.773,09 zł zwiększa się o kwotę 155.892,31 zł, tj. do kwoty 19.580.665,40 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 16.945.043,00 zł zmniejsza się o kwotę 2.801.020,00 zł, tj. do kwoty 
14.144.023,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu „ 7) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 85.800,00 zł.” 

3) określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się do kwoty 5.185.871,00 zł. 

4) określone w § 3 ust. 2 źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- kredytów i pożyczek – 2.821.204,00 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 2.098.884,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 265.783,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4838



5) określoną w § 4 ust. 2 łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 342.540,00 zł 
zwiększa się o kwotę 96.256,00 zł, tj. do wysokości 438.796,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie  
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goraja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Goraju 

 
 

Andrzej Jan Stańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4838



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 60 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

razem: 0,00 60 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

720 0,00 46 000,00

0,00 46 000,00

72095 0,00 46 000,00

0,00 46 000,00

0,00 37 260,00

 Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VI/34/2024

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 11 września 2024 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 60 000,00

bieżące 0,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Informatyka 0,00 46 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 46 000,00

Pozostała działalność 0,00 46 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 46 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 37 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4838



0,00 8 740,00

750 0,00 5 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

758 0,00 31 750,90

0,00 0,00

75814 0,00 31 750,90

0,00 0,00

0,00 31 750,90

801 0,00 33 800,00

0,00 0,00

80104 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

80195 0,00 25 800,00

0,00 0,00

0,00 25 800,00

852 0,00 1 000,00

0,00 0,00

85219 0,00 1 000,00

0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 8 740,00

Administracja publiczna 36 168,00 41 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 168,00 36 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 35 000,00

Różne rozliczenia 10 367 834,00 10 399 584,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 94 815,00 126 565,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 31 750,90

Oświata i wychowanie 473 255,00 507 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 331 941,00 339 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 18 000,00

Pozostała działalność 0,00 25 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 800,00

Pomoc społeczna 299 708,00 300 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 105 793,00 106 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4838



0,00 1 000,00

900 0,00 10 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 127 550,90

0,00 46 000,00

720 0,00 50 256,00

0,00 50 256,00

72095 0,00 50 256,00

0,00 50 256,00

0,00 40 707,00

0,00 9 549,00

758 0,00 91 341,41

0,00 0,00

75814 0,00 91 341,41

0,00 0,00

0,00 91 341,41

801 -1 250 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 2 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 068 461,00 1 078 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

124 166,00 124 166,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 98 272,00 108 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 272,00 78 272,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 30 000,00

bieżące 16 135 604,00 16 263 154,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

124 166,00 170 166,00

majątkowe

Informatyka 0,00 50 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 50 256,00

Pozostała działalność 0,00 50 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 50 256,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 40 707,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 9 549,00

Różne rozliczenia 0,00 91 341,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 91 341,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 91 341,41

Oświata i wychowanie 1 250 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4838



0,00 0,00

80101 -1 250 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 250 000,00 0,00

855 -1 628 020,00 0,00

0,00 0,00

85516 -1 628 020,00 0,00

0,00 0,00

-1 434 480,00 0,00

-193 540,00 0,00

razem: -2 878 020,00 141 597,41

0,00 50 256,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 878 020,00 329 148,31

0,00 96 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 250 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 250 000,00 0,00

Rodzina 1 628 020,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 628 020,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

1 434 480,00 0,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

193 540,00 0,00

majątkowe 11 411 559,00 8 675 136,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 999,00 60 255,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

28 538 817,40

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 540 526,09 3 540 526,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 165,00 230 421,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 31 087 689,09

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4838



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 800,00   85 800,00   85 800,00   0,00   85 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 800,00   85 800,00   85 800,00   0,00   85 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 800,00   85 800,00   85 800,00   0,00   85 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 800,00   85 800,00   85 800,00   0,00   85 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 800,00   85 800,00   85 800,00   0,00   85 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 800,00   85 800,00   85 800,00   0,00   85 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 800,00   85 800,00   85 800,00   0,00   85 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 800,00   85 800,00   85 800,00   0,00   85 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

51 500,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 500,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

0,00   

0,00   

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
80195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Dział

0,00   

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VI/34/2024

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 11 września 2024 roku

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4838



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 593 586,00   16 900,00   16 900,00   0,00   16 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 576 686,00   5 576 686,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

5 633 586,00   16 900,00   16 900,00   0,00   16 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 616 686,00   5 616 686,00   0,00   0,00   

1 486 222,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 486 222,00   1 486 222,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

1 526 222,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 526 222,00   1 526 222,00   0,00   0,00   

1 486 222,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 486 222,00   1 486 222,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

1 526 222,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 526 222,00   1 526 222,00   0,00   0,00   

1 706 964,00   212 000,00   212 000,00   0,00   212 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 494 964,00   1 494 964,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 000,00   37 000,00   0,00   0,00   

1 763 964,00   232 000,00   232 000,00   0,00   232 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 531 964,00   1 531 964,00   0,00   0,00   

1 650 460,00   200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 450 460,00   1 450 460,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 000,00   37 000,00   0,00   0,00   

1 707 460,00   220 000,00   220 000,00   0,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 487 460,00   1 487 460,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 425 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 425 460,00   1 425 460,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 000,00   37 000,00   0,00   0,00   

1 462 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 462 460,00   1 462 460,00   0,00   0,00   

96 545,00   96 545,00   96 545,00   0,00   96 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 600,00   -2 600,00   -2 600,00   0,00   -2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 600,00   2 600,00   2 600,00   0,00   2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 545,00   96 545,00   96 545,00   0,00   96 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 545,00   96 545,00   96 545,00   0,00   96 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 600,00   -2 600,00   -2 600,00   0,00   -2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 600,00   2 600,00   2 600,00   0,00   2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 545,00   96 545,00   96 545,00   0,00   96 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 052,00   24 052,00   24 052,00   0,00   24 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 452,00   23 452,00   23 452,00   0,00   23 452,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 643,00   46 643,00   46 643,00   0,00   46 643,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 643,00   44 643,00   44 643,00   0,00   44 643,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

przed zmianą 0,00   

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 129 000,00   

zmniejszenie

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 129 000,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4838



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 850,00   2 850,00   2 850,00   0,00   2 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 450,00   3 450,00   3 450,00   0,00   3 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 000,00   212 000,00   212 000,00   0,00   212 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-29 000,00   -29 000,00   -29 000,00   0,00   -29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

183 000,00   183 000,00   183 000,00   0,00   183 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 000,00   212 000,00   212 000,00   0,00   212 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-29 000,00   -29 000,00   -29 000,00   0,00   -29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

183 000,00   183 000,00   183 000,00   0,00   183 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 000,00   212 000,00   212 000,00   0,00   212 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-29 000,00   -29 000,00   -29 000,00   0,00   -29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

183 000,00   183 000,00   183 000,00   0,00   183 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 321 481,00   4 321 481,00   4 158 781,00   3 526 988,00   631 793,00   0,00   162 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-407,69   -407,69   -407,69   0,00   -407,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 500,00   64 500,00   42 500,00   42 000,00   500,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 385 573,31   4 385 573,31   4 200 873,31   3 568 988,00   631 885,31   0,00   184 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

128 500,00   128 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 500,00   15 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

144 000,00   144 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135 000,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 900,00   1 900,00   1 900,00   0,00   1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 400,00   2 400,00   2 400,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 795 493,00   3 795 493,00   3 775 493,00   3 229 700,00   545 793,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-407,69   -407,69   -407,69   0,00   -407,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 000,00   42 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 837 085,31   3 837 085,31   3 817 085,31   3 271 700,00   545 385,31   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 450 000,00   2 450 000,00   2 450 000,00   2 450 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 000,00   42 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 492 000,00   2 492 000,00   2 492 000,00   2 492 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

175 317,00   175 317,00   175 317,00   0,00   175 317,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-407,69   -407,69   -407,69   0,00   -407,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

174 909,31   174 909,31   174 909,31   0,00   174 909,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4838



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

79 000,00   79 000,00   57 000,00   35 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 000,00   86 000,00   57 000,00   35 000,00   22 000,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 000,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

230 400,00   230 400,00   194 440,00   0,00   194 440,00   5 960,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

235 400,00   235 400,00   199 440,00   0,00   199 440,00   5 960,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 400,00   170 400,00   134 440,00   0,00   134 440,00   5 960,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

175 400,00   175 400,00   139 440,00   0,00   139 440,00   5 960,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 000,00   38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 466 875,00   6 501 875,00   6 229 175,00   5 011 075,00   1 218 100,00   0,00   272 700,00   0,00   0,00   0,00   1 965 000,00   1 965 000,00   0,00   0,00   

-1 250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 250 000,00   -1 250 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 216 875,00   6 501 875,00   6 229 175,00   5 011 075,00   1 218 100,00   0,00   272 700,00   0,00   0,00   0,00   715 000,00   715 000,00   0,00   0,00   

6 120 323,00   4 155 323,00   3 964 323,00   3 474 323,00   490 000,00   0,00   191 000,00   0,00   0,00   0,00   1 965 000,00   1 965 000,00   0,00   0,00   

-1 250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 250 000,00   -1 250 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 870 323,00   4 155 323,00   3 964 323,00   3 474 323,00   490 000,00   0,00   191 000,00   0,00   0,00   0,00   715 000,00   715 000,00   0,00   0,00   

1 250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 250 000,00   1 250 000,00   0,00   0,00   

-1 250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 250 000,00   -1 250 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 780 260,00   82 240,00   82 240,00   41 850,00   40 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 698 020,00   1 698 020,00   0,00   0,00   

-1 698 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 698 020,00   -1 698 020,00   0,00   0,00   

70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

152 240,00   82 240,00   82 240,00   41 850,00   40 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

1 698 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 698 020,00   1 698 020,00   0,00   0,00   

-1 698 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 698 020,00   -1 698 020,00   0,00   0,00   

70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

1 698 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 698 020,00   1 698 020,00   0,00   0,00   

-1 698 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 698 020,00   -1 698 020,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 35 000,00   

przed zmianą 35 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 35 000,00   

przed zmianą 35 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 70 000,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 70 000,00   

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 70 000,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 70 000,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 70 000,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 70 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4838



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 334 427,00   1 426 254,00   1 334 170,00   65 010,00   1 269 160,00   0,00   0,00   92 084,00   0,00   0,00   4 908 173,00   4 908 173,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   3 600,00   6 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 344 427,00   1 436 254,00   1 344 170,00   68 610,00   1 275 560,00   0,00   0,00   92 084,00   0,00   0,00   4 908 173,00   4 908 173,00   0,00   0,00   

112 084,00   112 084,00   20 000,00   17 000,00   3 000,00   0,00   0,00   92 084,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   3 600,00   6 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

122 084,00   122 084,00   30 000,00   20 600,00   9 400,00   0,00   0,00   92 084,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 220,00   14 220,00   14 220,00   14 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 220,00   17 220,00   17 220,00   17 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 432,00   2 432,00   2 432,00   2 432,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 932,00   2 932,00   2 932,00   2 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

348,00   348,00   348,00   348,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

448,00   448,00   448,00   448,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 400,00   1 400,00   1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 400,00   5 400,00   5 400,00   0,00   5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 800,00   6 800,00   6 800,00   0,00   6 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 600,00   2 600,00   2 600,00   0,00   2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 777 790,00   15 832 747,00   13 913 303,00   9 290 516,00   4 622 787,00   1 000 960,00   766 400,00   92 084,00   0,00   60 000,00   16 945 043,00   16 945 043,00   0,00   0,00   

-2 980 027,69   -32 007,69   -32 007,69   0,00   -32 007,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 948 020,00   -2 948 020,00   0,00   0,00   

249 100,00   102 100,00   80 100,00   45 600,00   34 500,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   147 000,00   147 000,00   0,00   0,00   

30 046 862,31   15 902 839,31   13 961 395,31   9 336 116,00   4 625 279,31   1 000 960,00   788 400,00   92 084,00   0,00   60 000,00   14 144 023,00   14 144 023,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 420 000,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 1 350 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 70 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4838



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 540 526,09   3 540 526,09   1 003 513,39   523 701,44   479 811,95   0,00   2 537 012,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 540 526,09   3 540 526,09   1 003 513,39   523 701,44   479 811,95   0,00   2 537 012,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 369 816,09   19 424 773,09   14 916 816,39   9 814 217,44   5 102 598,95   1 052 460,00   3 303 412,70   92 084,00   0,00   60 000,00   16 945 043,00   16 945 043,00   0,00   0,00   

-2 980 027,69   -32 007,69   -32 007,69   0,00   -32 007,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 948 020,00   -2 948 020,00   0,00   0,00   

334 900,00   187 900,00   165 900,00   45 600,00   120 300,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   147 000,00   147 000,00   0,00   0,00   

33 724 688,40   19 580 665,40   15 050 708,70   9 859 817,44   5 190 891,26   1 052 460,00   3 325 412,70   92 084,00   0,00   60 000,00   14 144 023,00   14 144 023,00   0,00   0,00   

1 350 000,00   

0,00   

70 000,00   

1 420 000,00   

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4838



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana 

2 3 4 5

5 624 667,00 0,00

Przychody ze spłat pożyczek 

udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii 

902 51 000,00 0

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

903 889 000,00 0,00 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 265 783,00 0,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
950 2 098 884,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 2 320 000,00 0,00

342 540,00 96 256,00

Pożyczki udzielone na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

962 86 000,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

963 95 000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992 161 540,00 0,00

Rozchody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych
995 0,00 96 256,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VI/34/2024

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 11 września 2024 roku

1. 86 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Po zmianie

1 6

Przychody ogółem: 5 624 667,000

2. 889 000,00

3. 265 783,00

Rozchody ogółem:

4. 96 256,00

4. 2 098 884,00

5. 2 320 000,00

3. 161 540,00

51 000,00

438 796,00

2. 95 000,00

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4838



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 576 686,00 40 000,00

01043 4 090 464,00 0,00

6050 251 370,00 0,00

180 000,00 0,00

71 370,00 0,00

6057 889 000,00 0,00

889 000,00 0,00

6059 240 000,00 0,00

240 000,00 0,00

6370 2 710 094,00 0,00

2 710 094,00 0,00

01044 1 486 222,00 40 000,00

6050 1 486 222,00 40 000,00

1 486 222,00 40 000,00

600 1 494 964,00 37 000,00

60016 1 450 460,00 37 000,00

6050 1 425 460,00 37 000,00

7 000,00 0,00

279 514,00 0,00

7 000,00 0,00

0,00 8 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 616 686,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 090 464,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 370,00

Przebudowa sieci wodociągowej na ul. Nadrzecznej w miejscowości Goraj 180 000,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 

miejscowości Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty - etap II
71 370,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 889 000,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 889 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 240 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 710 094,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 

miejscowości Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty - etap II
2 710 094,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 526 222,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 526 222,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Goraju na ul. Folwarki 1 526 222,00

Transport i łączność 1 531 964,00

Drogi publiczne gminne 1 487 460,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 462 460,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej nr 115124L dojazdowej do 

gruntów  rolnych w miejscowości Zagrody
7 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 109165L w miejscowościach 

Goraj i Bononia
279 514,00

Przebudowa drogi gminnej nr 109148L w miejscowości Zagrody ( 

dokumentacja)
7 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 109148L w miejscowości Zagrody od km 

0+995 do km 2+306 ( dokumemntacja)
8 000,00

Załącznik  Nr 4

do Uchwały Nr VI/34/2024

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 11 września 2024 roku

Plan wydatków na zadania inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4838



561 380,00 0,00

0,00 6 000,00

23 395,00 23 000,00

452 000,00 0,00

25 232,00 0,00

20 271,00 0,00

22 231,00 0,00

0,00 0,00

27 437,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

60017 36 504,00 0,00

6050 36 504,00 0,00

36 504,00 0,00

60095 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

630 386 000,00 0,00

63095 386 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 113322L od km 0+0 do km 0+998 w 

miejscowościach Gilów i Hosznia Ordynacka ( dokumentacja)
6 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 113324L w miejscowości Jędrzejówka 46 395,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 109163L w miejscowościach Goraj i Bononia 561 380,00

Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Goraj 452 000,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej na działce nr 445 w miejscowości 

Bononia
25 232,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej nr 109161L w Abramowie 20 271,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej Nr 113309L w miejscowości Gilów 22 231,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej nr 113320L w miejscowości Hosznia 

Ordynacka
0,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej nr 113336L w miejscowości Średniówka 27 437,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup wiat przystankowych 25 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Goraj 0,00

Drogi wewnętrzne 36 504,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 504,00

Utwardzenie odcinka drogi wewnętrznej na działce nr 2363/1 w 

miejscowości Zagrody
36 504,00

Pozostała działalność 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w obszarach miejskich 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w obszarach miejskich 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w obszarach miejskich 0,00

Turystyka 386 000,00

Pozostała działalność 386 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Dostawa i montaż kontenera dla potrzeb obsługi turystycznej w 

miejscowości Bononia
200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4838



6057 158 100,00 0,00

158 100,00 0,00

6059 27 900,00 0,00

27 900,00 0,00

801 1 965 000,00 - 1 250 000,00

80101 1 965 000,00 - 1 250 000,00

6050 680 000,00 0,00

35 000,00 0,00

645 000,00 0,00

6057 29 750,00 0,00

29 750,00 0,00

6059 5 250,00 0,00

5 250,00 0,00

6370 1 250 000,00 - 1 250 000,00

1 250 000,00 - 1 250 000,00

855 1 698 020,00 - 1 628 020,00

85516 1 698 020,00 - 1 628 020,00

6050 1 698 020,00 - 1 698 020,00

1 698 020,00 - 1 698 020,00

6059 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

900 4 908 173,00 0,00

90015 4 729 437,00 0,00

6050 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

6370 4 639 437,00 0,00

Kompleksowa rewitalizacja zbiorników wodnych w miejscowości Goraj w 

celu przywrócenia im funkcji użytkowych
27 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 100,00

Kompleksowa rewitalizacja zbiorników wodnych w miejscowości Goraj w 

celu przywrócenia im funkcji użytkowych
158 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 900,00

Oświata i wychowanie 715 000,00

Szkoły podstawowe 715 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00

Dostawa i montaż klimatyzacji w Zespole Szkół w Goraju 35 000,00

Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Goraju 645 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 750,00

Dostępna szkoła - Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Goraju 29 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 250,00

Dostępna szkoła - Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Goraju 5 250,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Goraju 0,00

Rodzina 70 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Utworzenie 40 nowych miejsc opieki w ramach programu "MALUCH+" 2022-

2029- edycja I w Goraju"- budowa żłobka
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Utworzenie 40 nowych miejsc opieki w ramach programu "MALUCH+" 2022-

2029- edycja 1- w Żłobku Samorządowym w Goraju, 23-450 Goraj, przy ul. 

Rolnej na działkach nr: 3251/1,3255,3257/1 - budowa żłobka w Goraju

70 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 908 173,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 729 437,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Goraj 90 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 639 437,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4838



4 639 437,00 0,00

90095 178 736,00 0,00

6050 178 736,00 0,00

62 742,00 0,00

43 114,00 0,00

32 880,00 0,00

40 000,00 0,00

921 160 000,00 0,00

92120 160 000,00 0,00

6580 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

16 188 843,00 - 2 801 020,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Goraj 4 639 437,00

Pozostała działalność 178 736,00

Wykonanie placu zabaw na działce nr 189 w Hoszni Ordynackiej 32 880,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 736,00

Modernizacja placu zabaw w parku w Goraju 62 742,00

Wykonanie placu zabaw  przy budynku OSiR w Zastawiu 43 114,00

Wykonanie placu zabaw przy budynku remizy OSP w Zagrodach 40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 160 000,00

Razem 13 387 823,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
160 000,00

Odnowa zabytkowego cmentarza żydowskiego w Goraju 160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4838



środki z budżetu 

gminy

środki z budżetu 

Unii Europejskiej

środki z budżetu 

państwa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 420 000,00 324 550,00 1 076 850,00 18 600,00

010 1 129 000,00 240 000,00 889 000,00 0,00

01043 1 129 000,00 240 000,00 889 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Goraj

Urząd Miejski                         

w Goraju
1 129 000,00 240 000,00 889 000,00 0,00

600 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w 

obszarach miejskich

Urząd Miejski w 

Goraju
0,00 0,00 0,00 0,00

630 186 000,00 9 300,00 158 100,00 18 600,00

63095 186 000,00 9 300,00 158 100,00 18 600,00

186 000,00 9 300,00 158 100,00 18 600,00

Kompleksowa rewitalizacja zbiorników wodnych w 

miejscowości Goraj w celu przywrócenia im funkcji 

użytkowych

Urząd Miejski w 

Goraju
186 000,00 9 300,00 158 100,00 18 600,00

801 35 000,00 5 250,00 29 750,00 0,00

80101 35 000,00 5 250,00 29 750,00 0,00

35 000,00 5 250,00 29 750,00 0,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Turystyka

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW                                                                                                                                     

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2024 ROKU

Jednostka 

realizująca 

projekt

Infrastruktura wodociągowa wsi

Planowane wydatki Rozdział Nazwa projektu/programu

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 11 września 2024 roku

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Rolnictwo i łowiectwo

w tym:

Dział

WYDATKI MAJĄTKOWE

Transport i łączność

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4838



Dostępna szkoła - Modernizacja budynku Zespołu 

Szkół w Goraju

Urząd Miejski w 

Goraju
35 000,00 5 250,00 29 750,00 0,00

855 Rodzina 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

85516 Systemy opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

Utworzenie 40 nowych miejsc opieki w ramach 

programu "MALUCH+" 2022-2029- edycja 1- w 

Żłobku Samorządowym w Goraju, 23-450 Goraj, 

przy ul. Rolnej na działkach nr: 3251/1,3255,3257/1 

- budowa żłobka w Goraju

Urząd Miejski w 

Goraju
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

92 084,00 13 812,00 78 272,00 0,00

900 92 084,00 13 812,00 78 272,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 92 084,00 13 812,00 78 272,00 0,00

92 084,00 13 812,00 78 272,00 0,00

Opracowanie planu adaptacji do zmian klimatu dla 

mista Goraj

Urząd Miejski w 

Goraju
92 084,00 13 812,00 78 272,00 0,00

1 512 084,00 338 362,00 1 155 122,00 18 600,00RAZEM WYDATKI

WYDATKI BIEŻĄCE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4838


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W GORAJU z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 4
	tir. 3 (5) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5

		2024-10-08T11:57:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




